ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «22»  ноября  2021 г.  №  2388

О проведении открытого конкурса

по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным

домом

В соответствии с частями 4, 13 статьи 161 Жилищного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом», Уставом города Когалыма, учитывая разрешение на

ввод объекта в эксплуатацию от 16.11.2021 №RU86-301-460-2021:

1. Провести 14 января 2022 года в 11 часов 00 минут местного времени

открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления

введенным в эксплуатацию построенным объектом капитального

строительства: «Жилой дом №1 по ул. Дорожников в пос. Пионерный,

г. Когалым Тюменская обл., ХМАО-Югра», расположенным по адресу:

Российская Федерация, Ханты–Мансийский автономный округ – Югра, город

Когалым, улица Романтиков, дом 2 (далее – открытый конкурс с реестровым

номером №63–ЖК):

2. Возложить функции организатора открытого конкурса с реестровым

номером №63–ЖК на муниципальное казённое учреждение «Управление

жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма» (далее – МКУ «УЖКХ

г. Когалыма»).

3. МКУ «УЖКХ г. Когалыма» (А.Т.Бутаеву):

3.1. утвердить конкурсную документацию о проведении открытого

конкурса с реестровым номером №63-ЖК в порядке и в сроки, установленные

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75

«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса

по отбору управляющей организации для управления многоквартирным

домом»;

3.2. обеспечить размещение извещения о проведении открытого

конкурса с реестровым номером №63-ЖК и конкурсной документации на

consultantplus://offline/ref=3CA13BC9F64B119F3E3E389EB12B6F47E8F4E03949C7B1243AEA3E74DB9B621456BA572D081AD2328203FFeBf0L

официальном сайте Российской Федерации в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» (www.torgi.gov.ru), на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-коммуникационной сети

«Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма

в сети Интернет (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма В.В.Пчелинцева.

Глава города Когалыма                                                                    Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

МКУ «УЖКХ г.

Когалыма»

ЮУ

ОО ЮУ

Подготовлено:

начальник ПТО

МКУ «УЖКХ г. Когалыма»                              А.В.Кудла

Разослать: УЖКХ, КУМИ, ЮУ, УЭ, УОДОМС, газета, прокуратура, ООО «Ваш

Консультант»

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.admkogalym.ru/